小林市防犯協会　会長 殿

　防犯灯の 新設及び器具取替による補助金として下記のとおり申請します。

記

内訳

× ＝ 円

（補助金限度額 円

× ＝ 円

（補助金限度額 円

× ＝ 円

（補助金限度額 円

設置内訳

蛍光灯 LED灯

設置場所

別紙申請書のとおり

　　　　　　　　区　　　　　　　組 印

市長 副市長 課長 主幹・ＧＬ グループ員

補助金交付申請書

補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

架設金額　　　　　　　　　円 １／２
(LED2/3)

架設金額　　　　　　　　　円 １／２
(LED2/3)

架設金額　　　　　　　　　円 １／２
(LED2/3)

九電柱 ＮＴＴ柱 小柱 器具取替

種類 蛍光灯 LED灯 蛍光灯 LED灯 蛍光灯 LED灯

本数

団体名 代表者氏名

代表者住所 代表者電話
携帯　　　　　　　　自宅

申請日 令和 　　年　　　月　　日

決裁日 令和 　　年　　　月　　日

設置確認日 令和 　　年　　　月　　日